-
Secreta11a ••• so
111a SI. Je ,2.. PREFEITURA

EDITAL SOIS ~"Pt7/202-I- SCMS

sn r.çlo DE PllOflSSIO~AlS p All.\....\

~Ç--\0 M Al""XII..IA.R Dt: .FA.ll.\LÁCT..\

{SÍYll ~) PAltA A~lllDIO

SElt\ lÇO DE F AJl...'f_.\Cl.\ DA S..\... ,,A

CAS...\ DI: ~L.\ DI: SOBRAL

A Drraora Geral lmenanora Rrgia CBD úrralllo da Síh-a.. rn aso de SDaS

~ e nos rennos do Ednal ~15 ~,, 17 ~-t. publicado em 0-t de ~

& 1014= bem como o disposto DO Resuhado final do cename.. plhlitado an27de

serembro de 202-t~ RESOLVE:

L Com-ocar os - os descritos DO Ana.o I para Jm'imemo de ,-aga de

emp1~a ateodimeoto aos sel'\ÍÇffi da SO.fS= ga_gundn a ordem dê

c.Jascificação~ coo:forme resultado final em 17 de setembro de 202-4 ~

II. Informar que os cardidaros, apnn'ados de\ crio se a:presentaT em:re 05 <iras 18 e 19

dê dezembro de 1024= entre 07:00 as 11 :00 e de 13:00 as 17:00. oo RH ~15.

mnn:ídos dos~ &;tados oo chedlisl no anexo II deste docmnano:

Sobral--CE, l 7 ck dezembro de ~2-t

/j_ r , ri:'
t(j, {rr1{Jr/ii f,.,

Regiu caJ·eao-2111o eh Sm-~
Dllenxa 1.men-entora da Sama Casa de

~úsericórdia de Sobral

Eír~~ ~ro;:rera. ?.t.s tr~ e~ G? Mau 919- C....cntu

:a-623:~. ~ral - eerc.. -à2f~~ um 31"2-0400

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

··º·, SOBRAL Secretaria O
da Saúde~ PREFEITURA

Sob intervenção da Prefeitura de Sobral

ANEXOl
CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO
***268.313-** Vitoria Emelle Oliveira Ferreira 4º

ANEXO H-CHECK LIST
Fotos3X4 03 Cópias
CertidãodeNascimentoe/ou Casamento- (CPF docônjuge) 02 Cópias
CTPS(Digi talouFísica) 02 Cópias
Registrodeldentidade-RG 02 Cópias
CPF 02 Cópias
TítulodeEleitor 02 Cópias
Carteirado Conselhode Classe 02 Cópias
CertificadodeReservista ouCertificadodeDispensa( CDI) 01 Cópia
ComprovantedeResidênciaatualizado 02 Cópias
Certidão dePISAtivo(SolicitarjuntoàCaixa Econômica) 02 Cópias
CertidãodeAntecedentesCrirninais 01 Cópia
CertidãoNegativadeDebito doConselho deClasse 01 Cópia
ComprovantedeEscolaridade 02 Cópias
CertificadodeCursosTécnico, Graduação eEspecialização. 02 Cópias
Outrosdocumentosquequeiramapresentar(Ex. certificadodecursos) 02 Cópias
CartãoNacional do SUS (CNS) 02 Cópia
Cartãode Vacinaéobri2atórioestáatualizado 02 Cópias

Quando possuir dependentes: Certidão de Nascimento, CPF, Cartão de Vacina dosfilhosatéseis
anos, Declaração deColégiode filhos a partirde quatroanos).

t

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}